Apresentação profissional DJ com equipamento para apresentação 
musical no início e fim do evento; 

R$1.000,00 

Iluminação cênica: 04 moving-heads, 06 strobo LED; R$1.000,00 
Operador técnico  Cortesia 

Valor total  R$13.000,00 

I.​ Valor total da proposta - R$13.000,00 (Treze mil reais).  
II.​ Validade da proposta: 10(dez) dias. 
III.​ Condições de pagamento: Entrada de 50% e o restante até um dia antes do evento. 
IV.​ (Valor total deverá ser quitado até um dia antes do evento). 

PROPOSTA COMERCIAL 

Proponente: